
/๑๓. นายธวัชชัย… 

 
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนราชวินิตบางเขน 
  ท่ี ๓๓๗ / ๒๕๖๘  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมค่ายพัฒนาทักษะและเสริมสร้างอัตลักษณ์ ร.น.บ. 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ – ๖ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

.................................................................................................................................................................................... 
ด้วยงานกิจการนักเรียน กลุ่มบริหารงานบุคคล จัดกิจกรรมเข้าค่ายพัฒนาทักษะและเสริมสร้างอัตลักษณ์ ร.น.บ. 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่  ๔ ระหว่างวันที่ ๒๘–๓๐ มกราคม ๒๕๖๙ และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕-๖ ระหว่างวันที่ 
๒๒-๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ ณ ค่ายเชาวณัฏ เลิร์นนิ่ง แคมป์ อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ซึ่งเป็นกิจกรรม
ตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนได้รับความรู้และประสบการณ์
จากการลงมือปฏิบัติในกิจกรรมต่าง ๆ รวมถึงการนำคุณธรรม จริยธรรมไปปรับใช้ในการดำเนินชีวิต และได้เรียนรู้จาก
แหล่งเรียนรู้นอกห้องเรียน 

ดังนั ้น เพื ่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเร ียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๓๙ (๑)               
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. ๒๕๔๖  ประกอบกับมาตรา  ๒๗ (๔)           
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.
๒๕๕๑ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๕๓ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔) พ.ศ.๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
  ๑. นายสามารถ  จันหา   ประธานกรรมการ 

๒. นางกฤติญา    กิตตวิิริยะการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวณัฐณรัณ  คุ้มวงศ ์   กรรมการ 
๔. นายมารุต   ศักดิ์แสงวิจติร  กรรมการ 
๕. นางสิรวิรรณ   มาศคีรวีงศ์  กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที ่ ให้คำปรึกษา  ข้อเสนอแนะ อำนวยการ กำกับตดิตาม และดูแลการดำเนินงาน ให้เป็นไปตามหลักการ 
และวัตถุประสงค์ 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
๑. นายไตรภพ   สุทธกุล   ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุรกัษ์  ยั่งยืน   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวกรรณิกา ไทยใจอุ่น  กรรมการ 
๔. นางสาวถิรญา  มิตรมงคลยศ  กรรมการ 
๕. นายอดิสันต์   อมรวณิชศกัดิ ์  กรรมการ 
๖. นางสาวภัทรสดุา   หนองกก  กรรมการ 
๗. นางสาวรมยร์วินท ์ อินทโชต ิ  กรรมการ 
๘. นายรังสรรค ์  เดิมประโคน  กรรมการ 
๙. นางสาวศิรพิร  เสาร์แก้ว  กรรมการ 
๑๐. นางสาววรกมล ศรสิทธ ิ   กรรมการ 
๑๑. นางสาวอรวิมล   คำเครื่อง  กรรมการ 
๑๒. นางสาวกชพร  รุจิธนพาณิช  กรรมการ 



๒ 
 

/๔. คณะกรรมการ... 

๑๓. นายธวัชชัย   อุ่นแก้ว   กรรมการ 
๑๔. นายอนุรกัษ์   สวัสด ี   กรรมการ 
๑๕. นางสาวนันธิดา   อัปมะโต   กรรมการ 
๑๖. นางสาววิลาวรรณ  พรรณาภพ  กรรมการ 
๑๗. นางสาวชฎารัตน ์ ภู่สันติ   กรรมการ 
๑๘. นายปริญวัฒน ์ เชาวน์ธราพัฒน ์  กรรมการ 
๑๙. นายปัณณวัฒน ์ แย้มขุนทอง  กรรมการ 
๒๐. นายจุมพล   รอดชะเอม  กรรมการ 
๒๑. นางสาวพรสิร ิ สะหาย   กรรมการ 
๒๒. นายวรพันธ ์ สิทธิเสร ี  กรรมการ 
๒๓. นายอนันธชัย หอมเทียน  กรรมการ 
๒๔. นางสาวมนัสว ี  วงค์มะเริง  กรรมการ 
๒๕. นายสันต ิ  ฤทธิธรรม  กรรมการ 
๒๖. นางสาวบุณฑรกิา  จุลวาทิน      กรรมการและเลขานุการ 
๒๗. จา่อากาศโทหญิงสาวิตร ี แก่อินทร ์  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. วางแผนการบริหารงาน การจัดกิจกรรมค่ายพัฒนาทักษะและเสริมสร้างอัตลักษณ์ ร.น.บ. ให้เป็นไป    
ตามแนวทางการจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 

  ๒. ตดิต่อประสานงาน หาค่ายพกัแรม ที่พัก และการจดักิจกรรม 
๓. ติดต่อประสานงานคณะวิทยากร และเจ้าหน้าที่ค่ายในการจัดกิจกรรมอยู่ค่ายพักแรมให้เป็นไปตาม

ตารางการฝึกอบรม 
๔. จัดทำเอกสารประกอบการขออนุญาตในการจัดกิจกรรมอยู่ค่ายพักแรมและรายงานผลการจัด

กิจกรรมให้ สพม.กท ๒ ทราบ 
๕. จัดทำเอกสารขออนุญาตผู้ปกครองในการพานักเรียนเข้าร่วมกิจกรรมนอกสถานศึกษา 
๖. จัดทำเอกสารและฝึกซ้อมแผนเผชิญเหตุให้ครูและนักเรียน 

  ๗. อำนวยการ ประสานงานคณะกรรมการฝ่ายตา่ง ๆ ให้จัดกจิกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๘. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

 ๓. คณะกรรมการฝ่ายงานสารบรรณ 
  ๑. นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางรติชา  อักษรสวาสดิ ์  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวกุลนันทน ์ เหมแดง   กรรมการ 
  ๔. นางสาวกาญจนา สืบเมืองซ้าย  กรรมการ 
  ๕. นายสันต ิ  ฤทธิธรรม  กรรมการ 
  ๖. นางสาวธัญจริา จุนทวิเทศ  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที่  ๑. ดำเนินการจดัทำหนังสือขออนุญาตไปราชการ และอำนวยความสะดวกประสานการจัดส่งเอกสาร  
              ตา่ง ๆ ในการจัดกจิกรรม 

  ๒. ตรวจสอบ แก้ไข ดูแลความเรียบร้อยของเอกสารตา่งๆ ในการจัดกิจกรรม 
                     ๓. ประสานงานคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ จดัเตรียมเอกสารประกอบกิจกรรมอยูค่่ายพักแรมให้เป็นไป 
                         ดว้ยความเรียบร้อย 
                     ๔. ปฏิบัตหิน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 
 
 



๓ 
 

/๙. นางสาวธนัญญา... 

๔. คณะกรรมการจัดกิจกรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔, ๕ และ ๖ 
     ๔.๑ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ (ระหว่างวนัที่ ๒๘-๓๐ มกราคม ๒๕๖๙) 

  ๑. นางสิรวิรรณ   มาศคีรวีงศ์   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายไตรภพ   สุทธกุล   รองประธานกรรมการ  

๓. นายอนุรกัษ์  ยั่งยืน   กรรมการ 
๔. นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ ์  กรรมการ  
๕. นายฐิตวิัฒน ์  ผาสุขเมือง  กรรมการ 
๖. นายปวริศร ์  เอื้อหยิ่งศักดิ์  กรรมการ 
๗. นายหัฎฐากรณ ภู่โต   กรรมการ  
๘. นางสาวกรรณิกา ไทยใจอุ่น  กรรมการ  
๙. นางสาวรตันาภรณ ์ กันชาต ิ   กรรมการ  
๑๐. นางสาวอภิญญา จันทรัศม ี  กรรมการ  
๑๑. นางสาววนดิา เขตประทุม  กรรมการ 
๑๒. นายนรากร  ประดับทอง  กรรมการ 
๑๓. นางสาวกมลวัลย ์ นาแก้วยา  กรรมการ 
๑๔. นายอนันธชัย หอมเทียน  กรรมการ 
๑๕. นายภิญโญ            ทพิย์มณี   กรรมการ 
๑๖. นางสาวมนัสว ี วงค์มะเริง  กรรมการ 
๑๗. นางสาวอัจจิมา มนต์ขลัง  กรรมการ 
๑๘. นางสาวพรปรีญา เที่ยงพูนวงศ์  กรรมการ 
๑๙. นายธวัชชัย  อุ่นแก้ว   กรรมการ 
๒๐. นายอนุรกัษ ์ สวัสด ี   กรรมการ 
๒๑. นางสาวเฉลิมสิร ิ หนูดี   กรรมการ 
๒๒. นายรังสรรค ์ เดิมประโคน  กรรมการและเลขานุการ 
๒๓. นายจารพุงศ ์ กวางษ ี   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

หน้าที่   ๑. วางแผน กำหนดรูปแบบการดำเนินกิจกรรม 
๒. จัดทำตารางกิจกรรมของนักเรียนในการจัดกิจกรรม 
๓. ตรวจสอบรายชื่อนักเรียนในกลุ่มที่รับผิดชอบ ขณะร่วมกิจกรรมและระหว่างการเดินทางไปและกลบั 
๔. กำกับดูแลวิทยากรใหด้ำเนินกิจกรรมตามกำหนดการ 
๕. ดูแลความเรียบร้อยและปฏิบัติหน้าที่รักษาความปลอดภัยตามที่ได้รับมอบหมาย 
๖. กำกับดูแลนักเรียนตลอดการอยู่ค่ายพักแรม 
๗. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

      ๔.๒ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ (ระหว่างวนัที่ ๒๒-๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘) 
  ๑. นางสาวณัฐณรัณ  คุ้มวงศ ์   ประธานกรรมการ 

๒. นายไตรภพ   สุทธกุล   รองประธานกรรมการ 
๓. นายอนุรกัษ์  ยั่งยืน   กรรมการ 
๔. นางสาวดวงพร ปราบคช  กรรมการ  
๕. นายวรียุทธ  เริงเขตรการ  กรรมการ 
๖. นางอุไรวรรณ  คงเกินทุน  กรรมการ 
๗. นางสาวกรรณิกา ใยมะเริง   กรรมการ  
๘. นางสาวอัจฉรา วงษ์แก้ว   กรรมการ 



๔ 
 

/ ๒. จดัทำ... 

๙. นางสาวธนัญญา สัตยารังสรรค ์  กรรมการ  
๑๐. นายมนระว ี  ศักดิ์ธนากูล  กรรมการ 
๑๑. นางสาวนพวรรณ อินเตชะ   กรรมการ  
๑๒. นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง  กรรมการ     
๑๓. นางสาวกัญณัณภรณ์ พิลาจันทร์  กรรมการ  
๑๔. นางสาวกนกวรรณ เชื้อวงษ์   กรรมการ 
๑๕. นายจารพุัฒน์ สุวรรณวงษ ์  กรรมการ  
๑๖. นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ  กรรมการ 
๑๗. นางสาวพชิญ์สินี รักสัตย ์   กรรมการ 
๑๘. นางสาวถิรญา มิตรมงคลยศ  กรรมการ 
๑๙. นางรติชา  อักษรสวาสดิ ์  กรรมการ 
๒๐. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร  กรรมการ 
๒๑. นางสาวศริิพร เสาร์แก้ว  กรรมการและเลขานุการ 
๒๒. นางสาวบุณฑรกิา   จุลวาทิน  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที่   ๑. วางแผน กำหนดรูปแบบการดำเนินกิจกรรม 
๒. จัดทำตารางกิจกรรมของนักเรียนในการจัดกิจกรรม 
๓. จัดทำคู่มือการเข้ากิจกรรมให้นักเรียนและบุคลากรผู้ควบคุมดูแลนักเรยีน 
๔. กำกับดูแลวิทยากรใหด้ำเนินกิจกรรมตามกำหนดการ 
๕. ดูแลความเรียบร้อยและปฏิบัติหน้าที่รักษาความปลอดภัยตามที่ได้รับมอบหมาย 
๖. กำกับดูแลนักเรียนตลอดการอยู่ค่ายพักแรม 
๗. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

๔.๓ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๖ (ระหว่างวันที่ ๒๒-๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘) 
  ๑. นายมารุต   ศักดิ์แสงวิจติร  ประธานกรรมการ 

๒. นายไตรภพ   สุทธกุล   รองประธานกรรมการ 
๓. นายอนุรกัษ์  ยั่งยืน   กรรมการ 
๔. นางสาวอมรรัตน ์ กระดาษ   กรรมการ  
๕. นางสาวอุไร  หนูแก้ว   กรรมการ 
๖. นางสาวนันธิดา อัปมะโต   กรรมการ 
๗. นางสาวอัญชลี    ราชภักดี   กรรมการ  
๘. นางสาววรรณกร พละนาวิน  กรรมการ 
๙. นายณฐภณ  สิริอิสรา   กรรมการ  
๑๐. นายณัฐพร  จันทร์ประนต  กรรมการ 
๑๑. นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ   กรรมการ  
๑๒. นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์  กรรมการ  
๑๓. นายชาญณรงค ์ โสภางาม  กรรมการ 
๑๔. นายมนระว ี  ศักดิ์ธนากูล  กรรมการ 
๑๕. นางสาวฉัตรอรุณ ดังเสนาะ  กรรมการ 
๑๖. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร  กรรมการ 
๑๗. นางสาววรกมล  ศรสิทธ ิ   กรรมการและเลขานุการ 
๑๘. นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที่   ๑. วางแผน กำหนดรูปแบบการดำเนินกิจกรรม 



๕ 
 

/ ผู้ประสานงาน... 

๒. จัดทำตารางกิจกรรมของนักเรียนในการจัดกิจกรรม 
๓. จัดทำคู่มือการเข้ากิจกรรมให้นักเรียนและบุคลากรผู้ควบคุมดูแลนักเรยีน 
๔. กำกับดูแลวิทยากรใหด้ำเนินกิจกรรมตามกำหนดการ    
๕. ดูแลความเรียบร้อยและปฏิบัติหน้าที่รักษาความปลอดภัยตามที่ได้รับมอบหมาย 
๖. กำกับดูแลนักเรียนตลอดการอยู่ค่ายพักแรม 
๗. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

๕. คณะกรรมการควบคุมนักเรียนประจำกลุ่ม และรักษาความปลอดภัย  
     ๕.๑ คณะกรรมการควบคุมนักเรียนประจำกลุ่ม 
      ผู้ประสานงานหลักระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔  

๑. นายรังสรรค ์ เดิมประโคน 
๒. นายไตรภพ สุทธกุล 
๓. นายอนุรักษ ์ ยั่งยืน 
๔. นายจารพุงศ ์ กวางษ ี  

กลุ่มย่อย 
ครูผู้ดูแลควบคุมนักเรียนประจำกลุ่ม 

ครูคนที่ ๑ ครูคนที่ ๒ ครูคนที่ ๓ 

กลุ่ม ๑ นางสาวขวัญใจ  ภาสพันธุ ์ นายอนุรักษ์   สวัสด ี นายนรากร   ประดับทอง 
กลุ่ม ๒ นายฐิติวัฒน์    ผาสุขเมือง นางสาวกมลวัลย์   นาแก้วยา   
กลุ่ม ๓ นายอนันธชัย   หอมเทียน นางสาววนดิา เขตประทุม   
กลุ่ม ๔ นางสาวกรรณกิา    ไทยใจอุ่น นายธวัชชัย อุ่นแก้ว นายภิญโญ     ทิพย์มณ ี
กลุ่ม ๕ นางสาวรัตนาภรณ์    กันชาต ิ นายหัฎฐากรณ   ภู่โต นางสาวพรปรีญา  เที่ยงพูนวงศ์ 
กลุ่ม ๖ นางสาวอภิญญา  จันทรัศม ี นางสาวมนัสว ี วงค์มะเริง   
กลุ่ม ๗ นางสาวเฉลิมสิร ิ  หนูดี นายปวริศร ์  เอื้อหยิ่งศักดิ์   

 ผู้ประสานงานหลักระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕    
๑. นางสาวศริิพร   เสาร์แกว้ 
๒. นายไตรภพ   สุทธกุล 
๓. นายอนุรักษ ์   ยั่งยืน 
๔. นางสาวบุณฑรกิา  จุลวาทิน  

กลุ่มย่อย 
ครูผู้ดูแลควบคุมนักเรียนประจำกลุ่ม 

ครูคนที่ ๑ ครูคนที่ ๒ 

กลุ่ม ๑ นางสาวดวงพร  ปราบคช นางสาววลิาวรรณ       พรรณาภพ 
กลุ่ม ๒ นางอุไรวรรณ  คงเกินทุน นายวีรยุทธ           เริงเขตรการ 
กลุ่ม ๓ นางสาวอัจฉรา  วงษ์แก้ว นางสาวกรรณกิา         ใยมะเริง 
กลุ่ม ๔ นางสาวพิชญ์สิน ี รักสัตย ์ นางสาวธนัญญา          สัตยารังสรรค ์
 กลุ่ม ๕ นางสาวสุภัสสร  จันทร์กระจ่าง นางสาวนพวรรณ         อินเตชะ 
 กลุ่ม ๖ นางสาวกนกวรรณ    เชื้อวงษ์ นางสาวกัญณณัภรณ ์    พิลาจันทร ์
กลุ่ม ๗ นางสาวถิรญา  มิตรมงคลยศ นายจารพุัฒน์              สุวรรณวงษ ์

 

   



๖ 
 

/ ระดับชั้น... 

  ผู้ประสานงานหลักระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
๑. นางสาววรกมล  ศรสิทธ ิ
๒. นายไตรภพ สุทธกุล 
๓. นายอนุรักษ ์ ยั่งยืน 
๔. นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ 

กลุ่มย่อย 
ครูผู้ดูแลควบคุมนักเรียนประจำกลุ่ม 

ครูคนที่ ๑ ครูคนที่ ๒ 

กลุ่ม ๑ นางสาวอมรรตัน์  กระดาษ นางสาววรรณกร พละนาวิน 
กลุ่ม ๒ นางสาวนันธดิา  อัปมะโต นางสาวอุไร   หนูแก้ว 
กลุ่ม ๓ นายณฐภณ สิริอิสรา  นางสาวศรัญญา  โฮ่คุณ 
กลุ่ม ๔ นางสาวอัญชล ี   ราชภักดี นางสาวฉัตรอรุณ ดังเสนาะ 
กลุ่ม ๕ นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์ นางสาววรรนิศา เสนาบุตร 
กลุ่ม ๖ นายณัฐพร   จันทร์ประนต นายมนระว ี  ศักดิ์ธนากูล 
กลุ่ม ๗ นางวิภาพรรณ   เพ็ชรจรูญ นายชาญณรงค ์ โสภางาม 

หน้าที ่ ๑. เป็นที่ปรึกษา ช่วยแกไ้ขปัญหาให้กับนักเรียนในกลุ่มที่รับผิดชอบ 
  ๒. ควบคุม ดูแลการดำเนินกิจกรรมของนักเรียนในกลุ่มที่รับผิดชอบ 
  ๓. ตรวจสอบรายชื่อนักเรียนในกลุ่มที่รับผิดชอบ ขณะร่วมกิจกรรมและระหว่างการเดินทางไปและกลับ 
  ๔. ควบคุมนักเรียนในรถขณะเดินทางไปและกลับให้อยู่ในความเรียบร้อย 
  ๕. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 
 

     ๕.๒ คณะกรรมการฝ่ายควบคุมรถ 

          ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔    

คันที่ ครูผู้ดูแลควบคุมรถ 
๑ นายรังสรรค ์ เดิมประโคน นางสาวอัจจิมา   มนต์ขลัง   
๒ นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ ์ นายฐิติวัฒน์    ผาสุขเมือง นายหัฎฐากรณ   ภู่โต 
๓ นางสาวกรรณกิา ไทยใจอุ่น นางสาวรัตนาภรณ์    กันชาต ิ นายปวริศร ์  เอื้อหยิ่งศักดิ์ 
๔ นางสาวอภิญญา จันทรัศม ี นางสาววนดิา เขตประทุม   
๕ นายนรากร   ประดับทอง นางสาวกมลวัลย์   นาแก้วยา   
๖ นายอนันธชัย   หอมเทียน นายภิญโญ     ทิพย์มณ ี นางสาวเฉลิมสิร ิ หนูดี 
๗ นายจารพุงศ ์ กวางษ ี นางสาวมนัสว ี วงค์มะเริง   
๘ นางสาวพรปรีญา เที่ยงพูนวงศ์ นายธวัชชัย   อุ่นแก้ว นายอนุรักษ์   สวัสด ี

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๗ 
 

/ หน้าที่ ... 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 

คันที่ ครูผู้ดูแลควบคุมรถ 
๑ นางสาวดวงพร ปราบคช นายวีรยุทธ เริงเขตรการ นางสาวศริิพร เสาร์แก้ว 
๒ นางอุไรวรรณ คงเกินทุน นางสาวกรรณกิา   ใยมะเริง นางสาวพิชญ์สิน ี รักสัตย ์
๓ นางสาวอัจฉรา วงษ์แก้ว นางสาวธนัญญา สัตยารังสรรค ์   
๔ นายมนระว ี ศักดิ์ธนากูล นางสาวนพวรรณ   อินเตชะ   
๕ นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง นางสาวกัญณณัภรณ ์  พิลาจันทร ์   
๖ นางสาวกนกวรรณ    เชื้อวงษ์ นายจารพุัฒน ์ สุวรรณวงษ ์   
๗ นางสาวบุณฑรกิา   จุลวาทิน นางสาววลิาวรรณ   พรรณาภพ   
๘ นางรติชา   อักษรสวาสดิ ์ นางสาวถิรญา มิตรมงคลยศ   

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 

คันที่ ครูผู้ดูแลควบคุมรถ 
๑ นางสาววรกมล  ศรสิทธ ิ นางสาววรรนิศา เสนาบุตร 
๒ นายอนุรักษ ์ ยั่งยืน นางสาววรรณกร พละนาวิน 
๓ นายณฐภณ สิริอิสรา นายณัฐพร จันทร์ประนต 
๔ นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ นายชาญณรงค ์ โสภางาม 

๕ นางอุไร  หนูแก้ว นางสาวอัญชล ี ราชภักด ี

๖ นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ นางสาวนันธดิา อัปมะโต 

๗ นายไตรภพ สุทธกุล นางสาวฉัตรอรุณ            ดังเสนาะ 

๘ นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์ นางสาวอมรรตัน์ กระดาษ 
 

หน้าที ่ ๑. นัดหมาย ควบคุมดูแลความปลอดภัยของนักเรียนในระหว่างการเดินทาง 
  ๒. จัดทำเอกสารตรวจสอบรายชื่อนักเรียนประจำรถและป้ายประจำรถ 
  ๓. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

๖. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
๑. นางสาวนาซีเร๊าะ บือราแง   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอัจจิมา มนต์ขลัง  รองประธานกรรมการ 
๓. นางรติชา  อักษรสวาสดิ ์  กรรมการ 
๔. นางสาวรตันาภรณ ์ กันชาต ิ   กรรมการ 
๕. นางสาวกาญจนา สืบเมืองซ้าย  กรรมการ 
๖. นายปวริศร์    เอื้อหยิ่งศักดิ์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๗. นางสาวอภิญญา จันทรัศม ี  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๘. นางสาววิลาวรรณ      พรรณาภพ  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕) 
๙. นางอุไรวรรณ   คงเกินทุน  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕) 
๑๐. นางสาวกรรณิกา      ใยมะเริง  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕) 
๑๑. นางสาวอมรรัตน ์ กระดาษ   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 
๑๒. นางสาวอัญชล ี   ราชภักดี   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 
๑๓. นางสาวฉัตรอรุณ ดังเสนาะ  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 
๑๔. นางสาวมนัสว ี วงค์มะเริง  กรรมการและเลขานุการ 



๘ 
 

/ ๘. คณะกรรมการ... 

หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมยาและอุปกรณ์ปฐมพยาบาลเบ้ืองตน้สำหรับการอยู่คา่ยพักแรม 
  ๒. ดูแล ชว่ยเหลือปฐมพยาบาลนักเรียนที่เจ็บป่วยตลอดระยะเวลาการอยูค่่ายพักแรม 
  ๓. ปฐมพยาบาลเบ้ืองต้นและดำเนินการส่งต่อในกรณีฉุกเฉิน                            

๔. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

๗. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ 
  ๑. นางสาวบุณฑริกา จุลวาทิน  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวถิรญา  มิตรมงคลยศ  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายรังสรรค ์  เดิมประโคน  กรรมการ   

๔. นางสาวศิรพิร  เสาร์แก้ว  กรรมการ  
๕. นางสาววรกมล ศรสิทธ ิ   กรรมการ  
๖. นางวิภาพรรณ เพ็ชรจรูญ  กรรมการ 
๗. นางสาวกรรณิกา ไทยใจอุ่น  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๘. นางสาวขวัญใจ ภาสพันธุ ์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๙. นายฐิตวิัฒน ์  ผาสุขเมือง  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๐. นายหัฎฐากรณ ภู่โต   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๑. นางสาววนดิา เขตประทุม  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๒. นางสาวกมลวัลย ์ นาแก้วยา  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๓. นางสาวพรปรีญา เที่ยงพูนวงศ์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๔. นายธวัชชัย  อุ่นแก้ว   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๕ นายอนุรกัษ ์  สวัสด ี   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
๑๖. นางสาวดวงพร ปราบคช  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕) 
๑๗. นางสาวอัจฉรา  วงษ์แก้ว   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕) 
๑๘. นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕) 
๑๙. นางสาวนพวรรณ อินเตชะ   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕) 
๒๐. นางสาวจารพุัฒน์ สุวรรณวงษ ์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๕) 
๒๑. นางสาววรรนิศา เสนาบุตร  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๒. นางสาวอุไร  หนูแก้ว   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๓. นางสาววรรณกร พละนาวิน  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๔. นางสาวนันธิดา อัปมะโต   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๕. นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๖. นายมนระว ี  ศักดิ์ธนากูล  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่๖) 
๒๗. นางสาวพชิญ์สินี รักสัตย ์   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. ประสานงานกับฝ่ายตา่ง ๆ ตลอดกิจกรรมการอยู่ค่ายพักแรม 
  ๒. ประสานงานกับวิทยากรตลอดกิจกรรมการอยูค่่ายพักแรม 

๓. วางแผนและประสานงาน อาหารเครื่องดื่ม และอาหารวา่งสำหรับ นักเรียน คร ูและบุคลากร 
    ทางการศึกษา 
๔. ดูแลตรวจสอบคุณภาพ ปริมาณอาหาร เครื่องดื่ม และอาหารว่าง สำหรับนักเรียน ครู และบุคลากร  
    ทางการศึกษา 
๕. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 



๙ 
 

/ ทั้งนี.้.. 

๘. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
๑. นางสาวปวีณา ภู่ระโหง   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววนาภรณ ์ มีโถ   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวอัญชลี    ราชภักดี   กรรมการ 
๔. นางสาวศิรพิร  เสาร์แก้ว  กรรมการ 
๕. นางสาวกนกวรรณ เชื้อวงษ์   กรรมการ 
๖. นายนรากร  ประดับทอง  กรรมการ 
๗. นางสาวลลิตา  นนทวิศรุต  กรรมการ 
๘. นางสาวพตัรา  โห้ธัญการ  กรรมการ 

. ๙. นายวรียุทธ  เริงเขตรการ  กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวเฉลิมสิร ิ หนูดี   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
 ๑๑. นายอนันธชัย หอมเทียน  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔) 
 ๑๒. นางสาวกัญณัณภรณ์ พิลาจันทร์  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕) 
 ๑๓. นายณฐภณ  สิริอิสรา   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 
 ๑๔. นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ   กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 
 ๑๕. นายณัฐพร  จันทร์ประนต  กรรมการ (ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖) 

๑๖. นางสาววรรณกร พละนาวิน  กรรมการและเลขานุการ  
๑๗. นางสาวขวัญเนตร เกตุยา   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที่   ๑.  ประสานงานให้คำปรึกษาและดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณเพื่อการจัดกจิกรรม 
  ๒.  จดัทำเอกสารหลักฐานทางการเงินเพื่อประกอบการเบิกจ่าย  

๓.  ปฏิบัตหิน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

๙. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
๑. นางสาวธนัญญา สัตยารังสรรค ์  ประธานกรรมการ 

  ๒. นายภิญโญ     ทิพย์มณ ี  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายวชัรพงษ ์  ยาวิไชย   กรรมการ 

๔. นายชาญณรงค ์ โสภางาม  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. ควบคุมเครื่องเสียงสำหรับประกอบพิธีเปิด-ปิดการอยู่ค่ายพักแรม และกิจกรรมตา่ง ๆ 
๒. บันทึกภาพ วดิีโอ ตลอดการอยู่ค่ายพักแรมและจัดทำป้ายประชาสัมพนัธ์กิจกรรม 
๓. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

๑๐. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและจัดทำเกียรติบัตร 
 ๑. นางสาวพรสิร ิ สะหาย   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายปัณณวัฒน ์ แย้มขุมทอง  รองประธานกรรมการ 

๓. นายจุมพล  รอดชะเอม  กรรมการ 
 ๔. นางสาววิลาวรรณ พรรณาภพ  กรรมการ  

๕. นางสาวชฎารัตน ์ ภู่สันติ   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. ออกแบบ จัดทำเครื่องมือ เก็บรวบรวมข้อมูล และสรุปผลการดำเนินงาน 
 ๒. จัดทำเกียรติบัตร 

๓. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ไดร้ับมอบหมาย 

 



๑๐ 
 

                       ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการที่รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบังเกิดผลดี          
แก่ทางราชการ 

 
               สั่ง  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                (นายสามารถ  จันหา) 
                                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนราชวนิิตบางเขน 



 
 

 
 
 

กำหนดการจัดกิจกรรมคา่ยพัฒนาทักษะและเสริมสรา้งอัตลักษณ์ ร.น.บ. 
ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ระหว่างวันท่ี ๒๘ – ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙ 

ณ ค่ายเชาวณัฏ เลิร์นนิ่ง แคมป์ อำเภอเมืองกาญจนบุรี จงัหวัดกาญจนบุร ี

วันพุธท่ี ๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ 
 ๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - นักเรียนพร้อมกันทีล่านจอดรถสวนเปรมประชาวนารักษ์ 
 ๐๗.๐๐ - ๑๐.๐๐ น.  - ออกเดินทางสู่ค่ายเชาวณัฏ เลิร์นน่ิง แคมป์ จงัหวัดกาญจนบุร ี
 ๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น.  - ถึงค่ายเชาวณัฏ เลิร์นน่ิง แคมป์ /พิธีเปิดการอยู่ค่ายพกัแรม 
 ๑๐.๓๐ - ๑๒.๐๐ น.  - แบ่งกลุ่มการทำกจิกรรม/ข้อตกลงการอยู่ค่าย/บทเรียนทำความรู้จัก 
 ๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น.  - รับประทานอาหารกลางวัน 
 ๑๓.๐๐ -๑๗.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/กจิกรรมบูรณาการ/เข้าฐานผญจภัย 
 ๑๗.๐๐ - ๑๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเย็น 

๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
๑๙.๐๐ - ๒๒.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/สวดมนต์/สรปุกจิกรรม 
๒๒.๐๐ น.   - เข้านอน 

วันพฤหัสบดีท่ี ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙ 
 ๐๕.๐๐ - ๐๖.๐๐ น.  - ตื่นนอน/กายบริหาร/น่ังสมาธิ 
 ๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
 ๐๗.๐๐ - ๐๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเช้า 
 ๐๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/ตามล่าหาสมบัติ/การสร้างสื่อผู้นำทีด่ี 
 ๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น.  - รับประทานอาหารกลางวัน 
 ๑๓.๐๐ - ๑๕.๓๐ น.  - กิจกรรมทดสอบความเป็นผู้นำ/ภารกิจพิชิตชัยชนะ 
 ๑๕.๓๐ - ๑๗.๐๐ น.  - เตรียมกิจกรรมกลางคืน 
 ๑๗.๐๐ - ๑๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเย็น 

๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
๑๙.๐๐ - ๒๒.๐๐ น.  - กิจกรรมกลางคืน (การแสดง Gang shows) 
๒๒.๐๐ น.   - เข้านอน 

วันศุกร์ท่ี ๓๐ มกราคมคม ๒๕๖๙ 
๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - ตื่นนอน/ปฏิบัติภารกิจส่วนตัว/เก็บของ 

 ๐๗.๐๐ - ๐๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเช้า 
 ๐๘.๐๐ - ๐๙.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ 
 ๐๙.๐๐ - ๐๙.๓๐ น.  - พิธีปิด 

๑๑.๐๐ - ๑๔.๓๐ น.  - เดินทางกลบั (รบัประทานอาหารกลางวันบนรถ) 
๑๔.๓๐ น.   - ถึงลานจอดรถสวนเปรมประชาวนารักษ์ 

 
หมายเหต ุ การแต่งกาย - วันพุธที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ นักเรียนสวมเสื้อพละ กางเกงวอร์ม 
             - วันพฤหัสบดีที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙ นักเรียนสวมชุดลำลอง กางเกงขายาว 
              - วันศุกร์ที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙ นักเรียนสวมเสื้อคณะสี กางเกงวอรม์ 
อุปกรณ์ท่ีต้องเตรียม ชุดลำลองที่มสีีเข้ม ๒-๓ ชุด, เครือ่งกันหนาว, รองเท้าแตะ, ของใช้ส่วนตัว, สมุด, ปากกา,  

 ยารักษาโรคประจำตัว, อุปกรณ์สำหรับการแสดง Gang shows 



 
 

 
 
 

กำหนดการจัดกิจกรรมคา่ยพัฒนาทักษะและเสริมสรา้งอัตลักษณ์ ร.น.บ. 
ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ ๕ – ๖ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ระหว่างวันท่ี ๒๒ – ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ 

ณ ค่ายเชาวณัฏ เลิร์นนิ่ง แคมป์ อำเภอเมืองกาญจนบุรี จงัหวัดกาญจนบุร ี

วันจันทร์ท่ี ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๘ 
 ๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - นักเรียนพร้อมกันทีล่านจอดรถมหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิตย์ 
 ๐๗.๐๐ - ๑๐.๐๐ น.  - ออกเดินทางสู่ค่ายเชาวณัฏ เลิร์นน่ิง แคมป์ จงัหวัดกาญจนบุร ี
 ๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น.  - ถึงค่ายเชาวณัฏ เลิร์นน่ิง แคมป์ /พิธีเปิดการอยู่ค่ายพกัแรม 
 ๑๐.๓๐ - ๑๒.๐๐ น.  - แบ่งกลุ่มการทำกจิกรรม/ข้อตกลงการอยู่ค่าย/บทเรียนทำความรู้จัก 
 ๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น.  - รับประทานอาหารกลางวัน 
 ๑๓.๐๐ -๑๗.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/กจิกรรมบูรณาการ/เข้าฐานผญจภัย 
 ๑๗.๐๐ - ๑๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเย็น 

๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
๑๙.๐๐ - ๒๒.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/สวดมนต์/สรปุกจิกรรม 
๒๒.๐๐ น.   - เข้านอน 

วันอังคารท่ี ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ 
 ๐๕.๐๐ - ๐๖.๐๐ น.  - ตื่นนอน/กายบริหาร/น่ังสมาธิ 
 ๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
 ๐๗.๐๐ - ๐๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเช้า 
 ๐๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ/ตามล่าหาสมบัติ/การสร้างสื่อผู้นำทีด่ี 
 ๑๒.๐๐ - ๑๓.๐๐ น.  - รับประทานอาหารกลางวัน 
 ๑๓.๐๐ - ๑๕.๓๐ น.  - กิจกรรมทดสอบความเป็นผู้นำ/ภารกิจพิชิตชัยชนะ 
 ๑๕.๓๐ - ๑๗.๐๐ น.  - เตรียมกิจกรรมกลางคืน 
 ๑๗.๐๐ - ๑๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเย็น 

๑๘.๐๐ - ๑๙.๐๐ น.  - ภารกิจส่วนตัว 
๑๙.๐๐ - ๒๒.๐๐ น.  - กิจกรรมกลางคืน (การแสดง Gang shows) 
๒๒.๐๐ น.   - เข้านอน 

วันพุธท่ี ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ 
๐๖.๐๐ - ๐๗.๐๐ น.  - ตื่นนอน/ปฏิบัติภารกิจส่วนตัว/เก็บของ 

 ๐๗.๐๐ - ๐๘.๐๐ น.  - รับประทานอาหารเช้า 
 ๐๘.๐๐ - ๐๙.๐๐ น.  - กิจกรรมนันทนาการ 
 ๐๙.๐๐ - ๐๙.๓๐ น.  - พิธีปิด 

๑๑.๐๐ - ๑๔.๓๐ น.  - เดินทางกลบั (รบัประทานอาหารกลางวันบนรถ) 
๑๔.๓๐ น.   - ถึงลานจอดรถมหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิตย์โดยสวัสดิภาพ 

 
หมายเหต ุ การแต่งกาย - วันจันทร์ที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๘ นักเรียนสวมเสือ้พละ กางเกงวอรม์ 
             - วันอังคารที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ นักเรียนสวมชุดลำลอง กางเกงขายาว 
              - วันพุธที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ นักเรียนสวมเสือ้คณะสี กางเกงวอรม์ 
อุปกรณ์ท่ีต้องเตรียม ชุดลำลองที่มสีีเข้ม ๒-๓ ชุด, เครือ่งกันหนาว, รองเท้าแตะ, ของใช้ส่วนตัว, สมุด, ปากกา,  

 ยารักษาโรคประจำตัว, อุปกรณ์สำหรบัการแสดง Gang shows 


